

МВД России

УМВД России по Ярославской области МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ «НЕКОУЗСКИЙ»

(МО МВД России «Некоузский»)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

№ <u>2</u>					«26» декабря 2019 г.	
Настоящее	заключение	предоставлен	но <u>государств</u>	венному	профессиональному	_
<u>образовател</u>	ьному уч	реждению	Ярославской	области	Мышкинскому	
политехнич	ескому коллед	<u>іжу</u>				
Учебно-мате	ериальная база	для образовате	льных программ	подготовк	и водителей	
автомототра	нспортных сре	дств категорий	(подкатегорий) 1	В,С по адре	су (адресам) места	
(мест) осуще	ествления обра	зовательной де	ятельности:			
			ая область, г.Мы ая область, г.Угл		арла Либкнехта, д.35	
соответствуе	т установленн	ым требования	м.			
Срок действ	ия настоящего	заключения:				
- <u>бессрочно</u> г	ю адресу осуш	ествления обра	зовательной дея	тельности:		
			. Либкнехта, д.35 взовательной дея			
	; yr J - J	,				

Начальник РЭО ГИБДД
МО МВД России «Некоузский»
майор полиции

Ярославская область, г.Углич, ул.Ленинское шоссе



С.А.Литовченко.

AKT

Обследования учебно-материальной базы организации, осуществляющей образовательную деятельность по программе подготовки водителей автотранспортных средств категорий «В», «С» на соответствие установленным требованиям.

№_2_2__

«26» декабря 2019 г.

Наименование организации: <u>государственное профессиональное образовательное</u> <u>учреждение Ярославской области Мышкинский политехнический колледж</u>

Организационно-правовая форма: учреждение

Место нахождения: Российская Федерация, 152830, Ярославская область г.Мышкин, ул.Карла Либкнехта, д.35

Адреса мест_осуществления образовательной деятельности: <u>Ярославская область г.Мышкин, ул.Карла Либкнехта, д.35</u>

(адреса оборудованных кабинетов)

Ярославская область, г.Углич, ул.Ленинское шоссе

(адрес закрытой площадки автодрома)

Адрес официального сайта в сети «Интернет): https://pu34-msh.edu.yar.ru/

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (ОГРН): 1027601492380

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 7619002670

Код причины постановки на учет (КПП) 7619002670

06.11.2001., инспекция МНС РФ по Мышкинскому МО., 76 № 002707366

Данные лицензии на осуществление образовательной деятельности (при наличии): № 45/15 от 08.04.2015 года серия 76Л02 № 0000284 Департамент образования Ярославской области

Лицензия предоставлена на срок: **бессрочно**